Edelstahl - Servoantriebssysteme
32
Einleitung Bestellschlüssel
Beispiel: HMS08-024-320-30-BPH2MW23W
Flanschmaß 80 mm
Stillstandsmoment 2,4 Nm
Zwischenkreisspannung 320 V
Nenndrehzahl 3.000 min-1
Optionen:
Mit Bremse
Mit Passfeder
SKM 36 Geber
Gewinkelter M23 Stecker
Mit Radialwellendichtring
Flanschmaß
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm
06
08
10
13
Nenndrehzahl
2.000 min-1
3.000 min-1
3.600 min-1
5.000 min-1
5.500 min-1
6.000 min-1
20
30
36
50
55
60
Zwischenkreisspannung
Optionen
ohne Bremse
mit Bremse
ohne Passfeder
mit Passfeder
Resolver1)
Resolver sicher angebaut1)
HES 1 (1,0 Vss)
HEM 1 (1,0 Vss mit Batterie)1)
HS16
HM16
ECI 1119
EQI 1131
ECI 13192)
EQI 13312)
SEK 371)
SEL 371)
EES 37
EES 37-2 sicher angebaut1)
EEM 37
EEM 37-2 sicher angebaut1)
M17 H-Tec
Kabelabgang 1,5 m1)
ohne RWDR
mit RWDR
HMS08-024-320-30-BPH2MW23W
0 XXX X XXX X
BXXX X XXX X
X 0 XX X XXX X
X PXX X XXX X
X XR1 P XXX X
X XRA P XXX X
X XM2 S XXX X
X XM2 M XXX X
X X S 1 S XXX X
X X B 1 M XXX X